
1 
 

ZARZĄDZENIE NR 2066/Fn/2018 
PREZYDENTA MIASTA K ĘDZIERZYN-KO ŹLE 

z dnia 26 kwietnia 2018 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2018, 
w planach finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie Kędzierzyn-Koźle odrębnymi ustawami na rok 2018 oraz dochodów związanych z realizacją 
tych zadań podlegających przekazaniu do budżetu państwa 

 

            Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017r. poz. 1875, z późn. zm.1)) oraz Zarządzenia Nr 2065/Fn/2018 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 26 kwietnia 2018r. w sprawie zmian w budżecie miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2018 Prezydent 
Miasta zarządza, co następuje: 

 

§ 1.    Dokonuje się następujących zmian  w planach   finansowych   budżetu   miasta    Kędzierzyn-
Koźle   na  rok   2018: 

1)  Urząd Miasta: 

a) Wydział Finansowy – Referat Budżetu: 

  zwiększa się dochody (zadania zlecone):  

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo    

Rozdz. 01095 Pozostała działalność   

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

 
 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 
 

70.724,43 zł, 

     

Dział 852 Pomoc społeczna   

Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej   

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

 
 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 
 

5.075,00 zł, 

 

b) Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa: 

   zwiększa się wydatki (zadania zlecone):  

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo    

Rozdz. 01095 Pozostała działalność   

     

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017r. poz. 2232 i z 2018r. poz. 130. 



2 
 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.183,34 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 203,41 zł, 

§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 69.337,68 zł, 

  

c) Wydział Inwestycji, Remontów i Eksploatacji: 

       - zmniejsza się wydatki:  

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

  

Rozdz. 90095 Pozostała działalność   

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 
o kwotę 

 
1.193.100,00 zł, 

   Zadanie pn. „Wzmocnienie potencjału inwestycyjnego 
Subregionu Kędzierzyńsko-Strzeleckiego poprzez 
uzbrojenie terenów inwestycyjnych -Pole 
Południowe” 

 
 
 

o kwotę 

 
 
 

1.193.100,00 zł, 

      - zwiększa się wydatki:  

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

  

Rozdz. 90095 Pozostała działalność   

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 
o kwotę 

 
1.014.135,00 zł, 

  Zadanie pn. „Wzmocnienie potencjału inwestycyjnego 
Subregionu Kędzierzyńsko-Strzeleckiego poprzez 
uzbrojenie terenów inwestycyjnych -Pole 
Południowe” 

 
 
 

o kwotę 

 
 
 

1.014.135,00 zł, 

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 
o kwotę 

 
178.965,00 zł, 

  Zadanie pn. „Wzmocnienie potencjału inwestycyjnego 
Subregionu Kędzierzyńsko-Strzeleckiego poprzez 
uzbrojenie terenów inwestycyjnych -Pole 
Południowe” 

 
 
 

o kwotę 

 
 
 

178.965,00 zł, 

 

2)  Zespół Obsługi Oświaty i Wychowania: 

zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

 
o kwotę 

 
1.800,00 zł, 

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 58.500,00 zł, 

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 7.123,00 zł, 

 

 

 



3 
 

a) Szkoła Podstawowa nr 3: 

  zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

 
o kwotę 

 
642,87 zł, 

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 41.786,55 zł, 

Rozdz. 80110 Gimnazja   

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

 
o kwotę 

 
257,13 zł, 

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 16.713,45 zł, 

 

b) Szkoła Podstawowa nr 11: 

- zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

 
o kwotę 

 
4.409,00 zł, 

§ 3240 Stypendia dla uczniów o kwotę 852,00 zł, 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 12.207,00 zł, 

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 3.031,00 zł, 

§ 4260 Zakup energii o kwotę 45.490,00 zł, 

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 8.937,00 zł, 

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 800,00 zł, 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 24.455,00 zł, 

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

 
o kwotę 

 
2.255,00 zł, 

§ 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 

 
o kwotę 

 
182,00 zł, 

§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 1.071,00 zł, 

§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 2.156,00 zł, 

§ 4480 Podatek od nieruchomości o kwotę 37,00 zł, 

§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

 
o kwotę 

 
2.268,00 zł, 

§ 4530 Podatek od towarów i usług (VAT) o kwotę 371,00 zł, 

§ 4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

 
o kwotę 

 
111,00 zł, 

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

 
o kwotę 

 
3.538,00 zł, 

Rozdz. 80110 Gimnazja   

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

 
o kwotę 

 
447,00 zł, 



4 
 

§ 3240 Stypendia dla uczniów o kwotę 561,00 zł, 

§ 4190 Nagrody konkursowe o kwotę 179,00 zł, 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 7.726,00 zł, 

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 447,00 zł, 

§ 4260 Zakup energii o kwotę 38.122,00 zł, 

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 4.116,00 zł, 

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 716,00 zł, 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 11.539,00 zł, 

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

 
o kwotę 

 
1.769,00 zł, 

§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 447,00 zł, 

§ 4420 Podróże służbowe zagraniczne o kwotę 895,00 zł, 

§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 1.208,00 zł, 

§ 4480 Podatek od nieruchomości o kwotę 497,00 zł, 

§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

 
o kwotę 

 
2.942,00 zł, 

§ 4530 Podatek od towarów i usług (VAT) o kwotę 428,00 zł, 

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

 
o kwotę 

 
447,00 zł, 

- zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

  

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

 
o kwotę 

 
4.409,00 zł, 

§ 3240 Stypendia dla uczniów o kwotę 852,00 zł, 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 12.207,00 zł, 

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 3.031,00 zł, 

§ 4260 Zakup energii o kwotę 45.490,00 zł, 

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 8.937,00 zł, 

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 800,00 zł, 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 24.455,00 zł, 

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

 
o kwotę 

 
2.255,00 zł, 

§ 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 

 
o kwotę 

 
182,00 zł, 

§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 1.071,00 zł, 

§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 2.156,00 zł, 

§ 4480 Podatek od nieruchomości o kwotę 37,00 zł, 

§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek   



5 
 

samorządu terytorialnego o kwotę 2.268,00 zł, 

§ 4530 Podatek od towarów i usług (VAT) o kwotę 371,00 zł, 

§ 4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

 
o kwotę 

 
111,00 zł, 

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

 
o kwotę 

 
3.538,00 zł, 

Rozdz. 80152 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w gimnazjach i 
klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w innych typach szkół, 
liceach ogólnokształcących, technikach, 
branżowych szkołach I stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

  

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

 
o kwotę 

 
447,00 zł, 

§ 3240 Stypendia dla uczniów o kwotę 561,00 zł, 

§ 4190 Nagrody konkursowe o kwotę 179,00 zł, 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 7.726,00 zł, 

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 447,00 zł, 

§ 4260 Zakup energii o kwotę 38.122,00 zł, 

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 4.116,00 zł, 

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 716,00 zł, 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 11.539,00 zł, 

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

 
o kwotę 

 
1.769,00 zł, 

§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 447,00 zł, 

§ 4420 Podróże służbowe zagraniczne o kwotę 895,00 zł, 

§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 1.208,00 zł, 

§ 4480 Podatek od nieruchomości o kwotę 497,00 zł, 

§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

 
o kwotę 

 
2.942,00 zł, 

§ 4530 Podatek od towarów i usług (VAT) o kwotę 428,00 zł, 

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

 
o kwotę 

 
447,00 zł, 

 

c) Szkoła Podstawowa nr 12: 

- zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do   



6 
 

wynagrodzeń o kwotę 1.103,00 zł, 

§ 3240 Stypendia dla uczniów o kwotę 299,00 zł, 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.852,00 zł, 

§ 4260 Zakup energii o kwotę 19.423,00 zł, 

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 1.207,00 zł, 

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 1.108,00 zł, 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 3.567,00 zł, 

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

 
o kwotę 

 
758,00 zł, 

§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 1.507,00 zł, 

§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 415,00 zł, 

§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

 
o kwotę 

 
1.256,00 zł, 

§ 4530 Podatek od towarów i usług (VAT) o kwotę 112,00 zł, 

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

 
o kwotę 

 
1.767,00 zł, 

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

  

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 552,00 zł, 

Rozdz. 80152 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w gimnazjach i 
klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w innych typach szkół, 
liceach ogólnokształcących, technikach, 
branżowych szkołach I stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

  

§ 3240 Stypendia dla uczniów o kwotę 36,00 zł, 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.196,00 zł, 

§ 4260 Zakup energii o kwotę 5.790,00 zł, 

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 314,00 zł, 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 1.375,00 zł, 

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

 
o kwotę 

 
124,00 zł, 

§ 4480 Podatek od nieruchomości o kwotę 3,00 zł, 

§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

 
o kwotę 

 
75,00 zł, 

§ 4530 Podatek od towarów i usług (VAT) o kwotę 33,00 zł, 

 

- zwiększa się wydatki:  



7 
 

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 552,00 zł, 

Rozdz. 80110 Gimnazja   

§ 3240 Stypendia dla uczniów o kwotę 36,00 zł, 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.196,00 zł, 

§ 4260 Zakup energii o kwotę 5.790,00 zł, 

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 314,00 zł, 

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 709,00 zł, 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 1.375,00 zł, 

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

 
o kwotę 

 
124,00 zł, 

§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 939,00 zł, 

§ 4480 Podatek od nieruchomości o kwotę 3,00 zł, 

§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

 
o kwotę 

 
75,00 zł, 

§ 4530 Podatek od towarów i usług (VAT) o kwotę 33,00 zł, 

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

 
o kwotę 

 
1.148,00 zł, 

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

  

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

 
o kwotę 

 
1.103,00 zł, 

§ 3240 Stypendia dla uczniów o kwotę 299,00 zł, 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.852,00 zł, 

§ 4260 Zakup energii o kwotę 19.423,00 zł, 

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 1.207,00 zł, 

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 399,00 zł, 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 3.567,00 zł, 

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

 
o kwotę 

 
758,00 zł, 

§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 568,00 zł, 

§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 415,00 zł, 

§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

 
o kwotę 

 
1.256,00 zł, 

§ 4530 Podatek od towarów i usług (VAT) o kwotę 112,00 zł, 

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

 
o kwotę 

 
619,00 zł, 

 

d) Szkoła Podstawowa nr 16: 



8 
 

  zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

 
o kwotę 

 
600,00 zł, 

 

e) Przedszkole nr 12: 

  zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

 
o kwotę 

 
300,00 zł, 

 

f) Przedszkole nr 22: 

  zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 6.009,00 zł, 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 1.114,00 zł, 

 

3) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej: 

  zwiększa się wydatki (zadania zlecone): 

Dział 852 Pomoc społeczna   

Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej   

§ 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 5.075,00 zł. 

 

§ 2.  Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie Kędzierzyn-Koźle odrębnymi ustawami na rok 2018 oraz 
dochodów związanych z realizacją tych zadań podlegających przekazaniu do budżetu państwa, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie  z  dniem wydania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 
Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

PREZYDENT MIASTA   
KĘDZIERZYN-KO ŹLE 
  Sabina Nowosielska (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Referatu Budżetu  
w Wydziale Finansowym  
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 
Wioletta Akonom (-)             


